[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   11.05.2016   №   289

О внесении изменения в положение о Приемной по работе с обращениями граждан Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
В связи с модернизацией почтовых серверов Администрации Смоленской области для обмена служебными электронными письмами, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в положение о Приемной по работе с обращениями граждан Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 18.03.2015 № 141 «О создании Приемной по работе с обращениями граждан Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области», изменение, изложив подпункт 1.4.4 пункта 1.4 раздела 1 «Общие положения» в новой редакции:

«1.4.4. Адрес электронной почты: demidov@admin-smolensk.ru.».

2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации муниципального

образования «Демидовский район»
Смоленской области

А.Ф. Семенов